令和６年７月５日
関係業者代表者様

愛知県立一宮高等学校
校 長  阿部 孝広

愛知県立一宮高等学校制服取り扱い販売業者の選定について

盛夏の候、貴社におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、本校の教育活動におきましては、日頃からご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、本校では、令和７年度から新制服の導入を開始いたします。新制服の販売について保護者・生徒
の利便性の向上を鑑みて、令和７年度から令和 9 年度の期間について販売業者を選定することとなりま
した。
 つきましては、下記のとおり実施させていただきますので、ご確認のうえ、ご対応のほどお願いいたし
ます。

記

１ 目  的
この要項は、選定の透明性、公平性、競争性を確保し、本校入学生に係る新制服の販売業者を選定す

る手続きについて定めるものとする。

２ 基本方針
保護者の負担軽減を考慮するとともに、保護者・生徒の利便性、アフターフォローの充実等、総合的

に判断し、販売業者を選定する。

３ 提    出
「取り扱い販売希望兼選考申込書」と「会社概要」を 7 月２６日（金）までに下記連絡先へ郵送にて

ご提出ください。

４ そ の 他
  価格については、制服メーカー 明石スクールユニフォームカンパニー 名古屋支店 までお問い

合わせください。（TEL：０５２－５０６－７８１１）

< 連絡先 >
 〒４９１－８５３３ 愛知県一宮市北園通６－９

愛知県立一宮高等学校 生徒指導主事 野口 武則
TEL ０５８６－７２－０１９１
FAX  ０５８６－７３－０８５８

愛知県立一宮高等学校 新制服 取り扱い販売希望兼選考申込書

令和 7 年度から令和 9 年度の愛知県立一宮高等学校「新制服」の取り扱い販

売を希望し、選考に申込みいたします。

令和６年   月   日

＜会 社 名＞

＜担当者名＞

＜連 絡 先＞

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

メ ー ル

愛知県立一宮高等学校　新制服　取り扱い販売希望兼選考申込書類

電　話

ＦＡＸ

メール

所 在 地

創　　業

代 表 者

事業内容

売 上 高

従業員数

店舗名

所 在 地

電　　話 ＦＡＸ

本 校 担 当 者

自 社 の 特 色
ア ピ ー ル な ど

納 入 実 績
（ 愛 知 県 内 ）

販 売 拠 点

在 庫 管 理 方 法

採 寸 方 法

新 制 服
見 積 り （ 税 込 ）

アフターフォロー

本 校 担 当 店

企業名

１、Aタイプ(男子型)
　・ジャケット　￥　　　　　　　　・冬スラックス　￥　　　　　　　　・長袖シャツ　￥
　・ネクタイ　￥　　　　　　　　・夏スラックス　￥

２、Bタイプ(女子型)
　・ジャケット　￥　　　　　　・冬スカート　￥　　　　　　　　・冬スラックス　￥
　・長袖ブラウス　￥　　　　　　　　・リボン　￥　　　　　　　　・ネクタイ　￥
　・夏スカート　￥　　　　　　　・夏スラックス　￥

３、自由購入品
　・ニットベスト　￥　　　　　　　・カーディガン　￥                ・ポロシャツ　￥

会　社　概　要

会 社 の 概 要

１、販売店責任在庫
２、メーカー責任在庫
３、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１、店頭採寸
２、学校採寸
３、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）